
 

Informacja z otwarcia ofert                                                                                             Szczecin, 06.12.2024  

Zamawiający: Szczecińskie Stowarzyszenie Złoty Wiek  

Siedziba Zamawiającego: Hryniewieckiego 9, 70-606 Szczecin  
ZAKUP I DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO TYPU MIKROBUS  9 – OSOBOWY 

PRZYSTOSOWANY DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, W TYM 2 OSOBY PORUSZAJĄCE SIĘ NA WÓZKU 

INWALIDZKIM  

 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: ZP.02.2024  

Data wszczęcia postępowania: 22.11.2024 r. 

 

Termin otwarcia ofert 06.12.2024 godz. 12:05 

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Ogłoszenie nr BZP 00611982   

Identyfikator postępowania Platforma zakupowa: 1023711 

Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2024 r.,poz. 1320 tj.) Zamawiający przekazuje informację , że w dniu 06.12.2024 o godzinie 12:05  

odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę brutto : 210 000 zł 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu:  

Oferta nr 1  

Przewozy Autokarowe Jan Kilian 
80-516 GDAŃSK,  
ul. ZELWEROWICZA 4 
NIP 5840004379 

cena : 229 395,00 zł  

Termin realizacji zamówienia : 65 dni 

Okres gwarancji mechanicznej bez limitu km : 24 m-ce 

 

Oferta nr 2  
 
Frank-Cars Sp. z o.o. 
42-200 Częstochowa,  
ul.Jagiellońska 147/151 
NIP 5732282035 

cena : 237 513,00 zł 

Termin realizacji zamówienia : 65 dni  

Okres gwarancji mechanicznej bez limitu km : 48 m-cy 

 

Oferta nr 3  
 
BEMO MOTORS SP Z O O 
Poznań 61-044,  
ul. Mogileńska 50  
NIP 7820069129 

cena : 221 400,00 zł  

Termin realizacji zamówienia: 65 dni  

Okres gwarancji mechanicznej bez limitu km : 24 m-ce 

 

 

Zamawiający zamieszcza informację na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  


